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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 8 Ženski/F, 100m Delfin/Fly Otvoreno/Open
02.04.2022 - 12:19 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 57.37 Lana Pudar ORMO Beograd (SRB) 12.03.2021
Nezvanični BiH BCDE:-16 57.37 Lana Pudar ORMO Beograd (SRB) 12.03.2021
Nezvanični BiH - 14 59.84 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 26.12.2020
Nezvanični BiH - 12 1:05.97 Lana Pudar ORMO Maribor (SLO) 22.12.2018
Nezvanični BiH E:-10 1:14.51 Lana Pudar ORMO Split (CRO) 18.06.2016

FINA A Standard Entry Times : 58.33  /  FINA B Standard Entry Times : 1:00.37
Bodova: FINA 2021

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Neal Ahmedbegović 19 Bosna, SA 1:08.22 537 A Q
2. Zerina Vrabac 12 Zmaj-A., TU 1:10.38 489 D Q
3. Aiša Huremović 16 GKVS SA, SA 1:11.53 466 B Q
4. Dagmar Husarik 16 Dinamo, PA 1:11.76 462 B Q
5. Elena Zovko 16 Orka, MO 1:12.12 455 B Q
6. Mina Cvijetičanin 13 Jadran, HN 1:12.27 452 C Q
7. Ema Jovan 17 Velenje, VE 1:12.48 448 A Q
8. Maša Kusovac 16 Budva, BU 1:12.59 446 B Q
9. Jovana Jovančić 17 GKVS SA, SA 1:13.87 423 A R

10. Adna Kamenjašević 15 Sport Time, SA 1:13.95 422 B Q
11. Ajna Huremović 13 GKVS SA, SA 1:18.44 353 C Q
12. Nejla Čaršimamović 15 Bosna, SA 1:24.85 279 B R
13. Nejla Ćerimagić 12 Orka, MO 1:30.18 232 D R
14. Sunita Zukić 16 Sport Time, SA 1:31.67 221 B
15. Ajla Bašić 13 Sport Time, SA 1:31.91 219 C
16. Darija Raičević 14 Jadran, HN 1:32.57 215 C
17. Stanislava Petrović 9 Budva, BU 1:36.28 191 E
18. Lamija Čajić 12 Novi Grad, SA 1:38.90 176 D
19. Emina Greljo 12 Bosna, SA 1:43.59 153 D
20. Mona Kasumović 9 Novi Grad, SA 1:56.73 107 E
21. Bojana Jovanović 9 Jadran, HN 1:57.09 106 E
22. Azra Radončić 12 Novi Grad, SA 2:05.16 87 D
23. Jovana Simović 11 Eko Sport, SA 2:20.86 61 D

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Aiša Huremović 16 GKVS SA, SA 1:11.53 466 B Q
2. Dagmar Husarik 16 Dinamo, PA 1:11.76 462 B Q
3. Elena Zovko 16 Orka, MO 1:12.12 455 B Q
4. Maša Kusovac 16 Budva, BU 1:12.59 446 B Q
5. Adna Kamenjašević 15 Sport Time, SA 1:13.95 422 B Q
6. Nejla Čaršimamović 15 Bosna, SA 1:24.85 279 B R
7. Sunita Zukić 16 Sport Time, SA 1:31.67 221 B

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Mina Cvijetičanin 13 Jadran, HN 1:12.27 452 C Q
2. Ajna Huremović 13 GKVS SA, SA 1:18.44 353 C Q
3. Ajla Bašić 13 Sport Time, SA 1:31.91 219 C
4. Darija Raičević 14 Jadran, HN 1:32.57 215 C
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 8, Ženski/F, 100m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Zerina Vrabac 12 Zmaj-A., TU 1:10.38 489 D Q
2. Nejla Ćerimagić 12 Orka, MO 1:30.18 232 D R
3. Lamija Čajić 12 Novi Grad, SA 1:38.90 176 D
4. Emina Greljo 12 Bosna, SA 1:43.59 153 D
5. Azra Radončić 12 Novi Grad, SA 2:05.16 87 D
6. Jovana Simović 11 Eko Sport, SA 2:20.86 61 D

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Stanislava Petrović 9 Budva, BU 1:36.28 191 E
2. Mona Kasumović 9 Novi Grad, SA 1:56.73 107 E
3. Bojana Jovanović 9 Jadran, HN 1:57.09 106 E
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